Spontan turnier

Data: 16.01.2021, Inizio: 10:00

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti
Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Sv blutgratsche 5 [ Koblenzer Icons
2 [ Harami 6 | Fradi
3| Team alu 7 | Magic kickers
4| Fc blue dragons 8 [ Comunio CF

Genialos united

3| Streetstyle

10 | Cukur eSports

14

SAMU XI

_

11 | Wuselig FV

15

Fifa009

12 | Bose amcas

16

BGU United

Girone di qualificazione

Seguire i risultati dal vivo

1 10:00 [A |Harami Fc blue dragons 3 5

2 10:12 B [Fradi Comunio CF 1 3 1. Sv blutgratsche 7: 4 3 9

3 10:24 [C |Cukur eSports Bdse amcas 0 1 2. | Fc blue dragons 9: 7 2 6

4 10:36 [D [SAMUXI BGU United 6 : 0 3.|Team alu 6: 7| -1 3

5 10:48 |A |Svblutgratsche Team alu 3:2 4. [Harami 5: 9 4 0

6 11:00 (B [KoblenzerIcons Magic kickers 2 .4

7 11:12 | C | Genialos united Wuselig FV 5 1

8 11:24 D [Streetstyle Fifa009 5 1

9 11:36  |A |Harami Sv blutgratsche 0 1 1. | Comunio CF 14 : 3| 11 9

10 11:48 (B |Fradi Koblenzer Icons 2 1 2. | Magic kickers 10 : 7 3 6

11 12:00 |[C |Cukur eSports Genialos united 1 :7 3. | Fradi 4 9| -5 3

12 1212 (D [SAMUXI Streetstyle 1 : 2 4. | Koblenzer Icons 4 13| 9 0

13 12:24 [A |Teamalu Fc blue dragons 1 : 2

14 12:36 B |Magic kickers Comunio CF 1: 4

15 12:48 C |Wuselig FV Bdse amcas 0: 2 _

16 13:00 [D |Fifa009 BGU United 3 : 2 1. | Genialos united 14 : 2] 12 9

17 13:12 [A |Fcblue dragons Sv blutgratsche 2 : 3 2.|Bose amcas 2 1 6

18 13:24 B |Comunio CF Koblenzer Icons 7 1 3. | Cukur eSports 6 :11] -5 3

19 13:36 [C |Bose amcas Genialos united 0 2 4. | Wuselig FV 4 :12| -8 0

20| 13:48 |D |BGU United Streetstyle 0:2

21 14:.00 |[A |Teamalu Harami 3 2

22 1412 [B |Magic kickers Fradi 5 1

23 14:24 |C |Wuselig FV Cukur eSports 3 5 1. | Streetstyle 9 2 7 9

24| 14:36 |D |Fifa009 SAMU XI 2 : 3 2. | SAMU XI 10: 4 6 6
3. | Fifa009 6 :10| -4 3
4. | BGU United 2:11 -9 0

Con passione di tournej



Girone finale

25

26

27

28

29

14:56

15:10

15:24

15:38

15:52

16:06

16:20

16:34

1° Gruppo A
Sv blutgratsche

2° Gruppo A

Fc blue dragons

1° Gruppo C

Genialos united

2° Gruppo C

Bdse amcas

Vincitore 1° Quarti di finale

Sv blutgratsche

Vincitore 2° Quarti di finale

Fc blue dragons

Perdente 1° Semifinale

Sv blutgratsche

Vincitore 1° Semifinale

Genialos united

Spontan turnier

Girone finale

2° Gruppo B
Magic kickers

1° Gruppo B

Comunio CF

2° Gruppo D
SAMU XI

1° Gruppo D
Streetstyle

Vincitore 3° Quarti di finale

Genialos united

Vincitore 4° Quarti di finale

Streetstyle

Perdente 2° Semifinale

Fc blue dragons

Vincitore 2° Semifinale

Streetstyle

1.

Streetstyle

Genialos united

Sv blutgratsche

Rl I

Fc blue dragons

Con passione di tournej
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